
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

Servidor Matrícula/

Cadastro

Função/ Cargo Quant. Valor Unitário

R$

Valor total

R$

Júnior Souza do

Norte

1000985 Assessor Técnico

Nível I

4 R$ 150,00 R$ 600,00

Everton Canoe

Ferreira

1000433 Assessor Nível III 4 R$ 120,00 R$ 480,00

Rosinaldo Nunes

Uchoa

1000710 Assessor Técnico

Nível I

4 R$ 150,00 R$ 600,00

Roberto Cunha

Monte

1000686 Assessor Especial

de Controle

Setorial

1/2 R$ 75,00 R$ 75,00

TOTAL R$ 1.755,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA RETIFICAR

 
•PORTARIA Nº 23/GAB/SEMESC/2021 Porto Velho/RO, 28 de
junho de 2021.
 
A Secretaria Municipal, usando de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 099 e 163 e tendo em vista o
que consta no processo nº 23.00045-00/2021.
R E S O L V E:
ARBITRAR E CONCEDER, 4 (quatro) Diária conforme art. 11 do
Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear despesas no dia
29/06/2021 a 02/07/2021, por meio de transporte terrestre, para
deslocamento da equipe técnica ao Distrito de União Bandeirantes,
com o objetivo de levantamento topográfico para atender a Demanda
da Emenda Parlamentar do Deputado Léo Moraes, SICONV nº
019500/2021 – através do Ministério do Desenvolvimento Regional -
Caixa Econômica Federal – e, para atender a solicitação do Prefeito
Hildon de Lima Chaves, na expectativa de enviar os projetos de
engenharia de pavimentação asfáltica, para o governo de Rondônia,
através do programa estadual “TCHAU POEIRA”.
 

 
Art. 1º – Alteração na portaria Nº 23 de 17/06/2021, publicada no
diário oficial nº 2992 fls 84 considerando que a data da viagem foi
alterada conforme acima mencionado nesta portaria.
Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3º - Publique-se e registre-se
 
ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:D0E34C05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/06/2021. Edição 2997 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


